



Biuro Zakupów
BZzp.261.10.2022/235

Warszawa, dnia 10.03.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę bezpośredniej ochrony fizycznej oraz całodobowego monitorowania sygnałów alarmowych i prowadzenia działań interwencyjno-ochronnych dla Ośrodka w Konstancinie-Jeziornie – nr referencyjny: BZzp.261.10.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania do SWZ i wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W związku z wymaganiem przez Zamawiającego posiadania świadectwa broni, wydanego w formie decyzji przez właściwy organ Policji, zwracam się z pytaniem czy pracownicy ochrony pełniący służbę na obiekcie winni być wyposażeni w broń, a jeżeli tak to jaką?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z warunku udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnienia do wykonywania czynności w zakresie ochrony osób i mienia w ramach specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej (SUFO) oraz pozwolenia na broń na okaziciela składanego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający zmienia SWZ poprzez:

- 1) wykreślenie w rozdziale V pkt. 2 - ppkt b;
- 2) wykreślenie w rozdziale VII pkt. 1- ppkt 2;
- 3) zmianę treści §1 ust. 3 w następujący sposób:
„Wykonawca oświadcza, że posiada ważną Koncesję MSWiA nr

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3:

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności

psychicznej lub fizycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności w zakresie czynności związanych z bezpośrednią ochroną fizyczną na terenie Ośrodka oraz prowadzenia działań interwencyjno-ochronnych przez pracowników patrolu.

Pytanie 4:

Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Stanowiska pracy pracowników ochrony nie są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Pytanie 5:

Czy pracownicy ochrony podczas pełnionego dyżuru mają być uzbrojeni w broń palną?

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w ramach odpowiedzi na pytanie 1.

Jednocześnie na podstawie art. 271 ust. 3 i art. 286 ust. 1 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Rozdział XI pkt. 11 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 17.03.2022 r., o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

2. Rozdział XII pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 17.03.2022 r. godz. 10:05. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.